BOGOTA DISTRITO CAPITAL )
INSTITUTO DISTRITAL DE GESTION DE RIESGOS Y CAMBIO CLIMATICO
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL - FONDIGER
Del 1 de Enero al 31 de Julio del 2020

(Cifras en Pesos)

4428

51

5111

55

5507
5508

4802
4808
5890

ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS OPERACIONALES

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
GENERALES

GASTO PUBLICO SOCIAL

DESARROLLO COMUNITARIO Y
BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

OTRAS OPERACIONES
FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS

GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

31/07/2020

37.662.413.555,08

37.662.413.555,08

37.662.413.555,08

31/07/2019

24.000.000.000,00

24.000.000.000,00

24.000.000.000,00

VARIACION %
RESPECTO AL ANO 2019

57%

57%

57%

29.883.367.767,50

29.883.367.767,50

17.042.476.431,50

12.840.891.336,00

14.735.304.585,00
3.248.307,00
3.248.307,00

14.732.056.278,00

4.593.898.000,00

10.138.158.278,00

103%

-100%

-100%

103%

271%

27%

2.245.618.728,92 -

9.207.033.958,42
78.804.607,00
7.040.219.836,50

557.690.757,98

4.584.525.232,02
83.055.355,00
5.225.271.345,00

-503%

101%
-5%
35%

10.024.664.516,50

8.707.004.657,02

15%

C. 79.589.884
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Subdirectora Corporativa y Asuntos Disciplinarios
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Contadora Publica

C.C.51.659.250 - T.P. N0o.36172-T

CC 49.696.502
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